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,1~~ § 21. L Jeżeli sprzedaż mienia za pośrednict\vem ko, 
,,~ ~> , , mornika sądowego nie dojdzie do skutku, urząd mon,ki prźy­
~~" . znaje je na własność osobie, która je wyd.obyła, uratowi:lła 
~- łub znalazła, jako pokrycie jej należności. Przyznanie nas tę-

,_ puje na wniosek lub 'za , zgodą tej osoby, W braku takiego 
1\,'",.'- wniosku lub zgody mienie przechodzi na własność Państwa. 
~f". .', 2. Osoba, której przyznano mienie, obowiązana jest po­
f;:";,' " kryć koszty i wydatki urzędu morskiego zwią~ne z zabez­
~\ .. ' ' .. pi.eczeniem ' mienia, .poszukiwaniem jego właściciela, oszaco-
~r,. waniem mienia oraz 'koszty kOmornika sądowego. . 
~.' 3. ' Mienie usunięte jako pr.zeszkoda (§ 5 ust. 4 pkt 2), 
g',. którego sprzedaż ,za pośred~ictwem komornika sądowego nie 
~)c.·c dojdzie do skutku~ przechodzi na własność Państwa na poczet 
~.i, - " '- . 

. , \ 

. należności związanych z usunięciem oraz kosztów zabezpie­
czenia i sprzedaży. 

§ 22. Mienie ulegające szybkiem\.l. zepsuciu lub zn.iszcze­
niu albo którego zabezpieczenie wym'agiinadmiernycb k:>sl.­
tów wydobywający, ratownik lub znalazca może sprzeJać 

. z wolnej ręki po cenie rynkowej. Przepis§ 20 stosuje się 
odpowiednio. 

§ 23. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szEmia. 

Minister Sprawiedliwości: M. Rybicki 
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ROl;PORZĄDZEME MINISTRA FINAŃSOW 

z dn~a 27 lipca 1963 i . . 

, zmieniające rozporządzenie w sprawie właściwoścłorganów finans,~~ych w zakresie udzielania ulg w splaci~ lJimarzania 
%obowiązańpod~tkowych oraz w sprawie rozciągnięCia przepisówaekr~tu, o zobowiąutBiach podatkowych na należności 

/ . , z tytułu różnic bułżelowych, wpłat z zysku oraz nadwyżek środkówobr.otowych. 

Na podStawie art. 26 ust. 2, art. 35 ust, 4 i art. 36 ust. 2 
dekretu z dnia 26 pażdziernika ,1~50 r. o zobowiązaniach po­

";f dćHkowyeh (Dz. U. z 1950 r. Nr 49, poz. 452, Z 1959 r. Nr 11, 
(.,; paz; 61 iz 1960 r. 'Nr: '51, pot. 300) zarządza , się, co następuje: 

~..:' § L W ~JOzpoIządzeniu Ministra, Finansów z dnia 
~fi,' ' 25 kwietnia , ~962 . r. w sprawie właściwości organów finan­
ifl,,~' sowych w zakresl e ?dzielania ulg w spłacie i umarzaniazo-" 
:."1:.", bowiązań podatk6wych oraz w sprawie rozciągnięcia przepi­
~';-~ ~w 'dekretuo zobowiązaniach podatkowych na należności 
t~f ' z ~ytu:u różnic budżetowych, wpłat 1, zysku OIaz nadwyż~k 
~.,.' środkowobrotowych (Dz. U. Nr 27, poz. 128) wprowadza SIę 
~~. ' Jl<Istępujące 'zmiany: 
~ . l) w tytule oraz w 
($; .• : . .. '<wy:ilek" środ'ków 

§ 13 wyrazy "wpłat z 'zysku oraz nad­
obrotowych" zast~puje się wyrazami 

"-

"wpłat z zysku, nadwyżek , środków obrotowych, wpłat 
al'rlortyzacji oraz odprowadzeń z funduszu -inwestycyjno-
remonto"{ey'o"; . 

2) w § l ust. 3 i w § kpkt 2wyrazy .. wpłat z'zysku i nad­
wyżek środków obrotowych" zastępuje się ' wyrażami 

.. wpłat z zysku, nadwyżek środków obrotowytłi, wpłat ' 

amortyzacji ora:r. odprowadzeń z funduszu inwestycyj!lO- • 
remontowego". . 

§2. Rbzporządze~ie 'wchodzi w życie z dniem ogł(}o 
szenia. 

Minister ' Finansów: J. Albrecht 

200 ( 
id",·.' . 
~;ł'" ' 

~~. :' ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSóW 

V" z dnia Y. sierpnia 1963 r. 

~~ :::. zmieniaJ·ące rozp.orządzenie w sprawie ··gospod.aro.wania niektórvmi wyrobami użytkowymi ze. złoła i platyny._ 

~:: ' , N. pods ',wi, "t. 3 ",t. 1 pkt 1 i ust. 2 d,h'lu , dnia ' . 
"1 29 pażdziernika 1952 r. o gospodarowaniu artyklilami obrotu 

towarowego i zao.patrzenia ('D z , U. z 195~ r. Nr 44, poz.- 301 
i z 1956 r. Nr 54, poz. 244) oraz w związku z § 3 za fząd ze~ 
ńia ,Pr'ljewodnic z,ącego Komisji Planowania 'pI;f:y Radzie Mi-, 

stwa przemysłu i handlu jubilerskiego, w grani­
cach zakreślonych 'przedmiotem działalnoścf tych 
przedsiębIorstw. Wyroby . te nabyte w drodze 
skupu podle~ają odprzedaży beź ich prze,robie­
nia Mennicy Państwowej po ., cenach ustalonych 

- ńistrów z dnia 14 lutego 1957 r. w sprawie prżekazania 
uprawnień do wydawania przepisów o gospoda-rowaniustalą, 

" metalami nieżelaznymi --oraz niekt6rymi metalami szlachetny­
> mi (Monitor Polski Nr 15, poz. 115) zarządza się, co ' na­
, stępuje: 

" .. §l. W r6zp'orządzenlu Ministra Finansów Z dnia 9 paź': 
;'<;:t',dziern'ika ,1959 r. w sprawie gospodarowanianiektóiymi wy­
~:.,; ~')'obami ,użytkowymi ze złO;ta i' platyny (Dz. U.z .1960 r. Nr l, 
~;:t: ,-poz.3l wprowadza Śię następujące zmiany:, . 
~-;' 1J § 5 ~ otrzymuje' brzmienie: 
t~--f.:> ;,§5. 1. Skupu wyrobów , UŻy1kowych z platyny m'Jg·ą 
~:c, . dokony'wać wyłącznie państwowe , pr,zedsiębior-

~4.: :, 

przez Państwową Komisję Cen. , " 
2'. Przerobu po \vier?:onych wyrobów użytk6wych 

z platyny mogą dokonywać wyłącznie przedsię­
biorst"óa wymienione w ust. 1."; 

2) w § 6 ust. t otrzymuje brzmięnie: 
.. 1. Przerób wyrobów użytkowych ze zlota orazprzyję­

tych do przerobu wyrobów. uży!kowych z platyny 
może być dokonywany jedynie na wyroby gotowe, 
zazwyczaj w kraju z tychkruszczów. wytwarz·a!1e. 
o zawiutości czystego kruszcu nie pr:rekraczające} 
lOg IJ1b na półfabrykaty używane w praktyce den­
tystycznej. Ogranic,zellie to nie dotyczy ' wytwarLa-
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